
Uchwała nr III/15/2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 25 maja 2018 roku

W sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Rozgrywek

Na podstawie  § 30 ust. 1 pkt 9 Statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Przewodniczącego  Wydziału  Gier  i  Ewidencji  Wielkopolskiego  ZPN
uchwala  się  Regulamin  Rozgrywek  seniorów  IV  Ligi,  klas  niższych  oraz  klas
młodzieżowych na sezon 2018/2019 w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


